
 

 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga SHOQËRIA PËRMBARIMORE  

“STRATI BAILIFF’S ” Sh.p.k, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit, Shoqëria “Lira Petrol’’ Sh.p.k., 

. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “ arë ‘’ me sipërfaqe 1500 m
2, 

me nr. pasurie 158/11, vol. 4, Faqe 82, ZK 3049. 

 

Adresa:                  Prezë, Tiranë 

 

2. “ arë “  me sipërfaqe 1500 m
2, 

me nr. pasurie 158/10, vol. 4, Faqe 81, ZK 3049. 

 

Adresa:                  Prezë, Tiranë 

 

 

  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për SHOQËRIA 

PËRMBARIMORE  “STRATI BAILIFF’S ” Sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga SHOQËRIA “ SHËRBIMI  

PËRMBARIMORE AB ” SHPK, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “ Apartament ‘’ me sipërfaqe 123.6 m
2, 

me  Volum 24, Faqe 73 me nr. pasurie 16/88+4-

38, në Zonë Kadastrale 2679. 

 

Adresa:                  Mëzes, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:             56,000 (pesëdhjetë e gjashtë mijë ) Euro    

                                        

 

  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  SHOQËRIA 

“ SHËRBIMI  PËRMBARIMORE AB ” SHPK në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


